3

[bookmark: _Toc159745325][bookmark: _Toc215295425][bookmark: _Toc215304739][bookmark: _Toc215387692]
Образец заявления о принятии в члены кооператива для юридических лиц
[bookmark: _GoBack]

Председателю кооператива СПССПК «…………..»
                              от _________________________________ФИО

Заявление

Прошу принять ________________________________________________ в состав членов
                                                                (наименование организации)
СПССПК «………….».
________________________________________________ обязуется соблюдать требования
                                (наименование организации)
Устава, выполнять все решения органов управления кооператива, относящиеся к его деятельности, вносить взносы, предусмотренные уставом и внутренними документами кооператива; покрывать в трехмесячный срок после утверждения баланса, образовавшиеся убытки путем дополнительного взноса и солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива.

Реквизиты организации: _______________________________________________________
                                                               (адрес, инн/кпп, огрн)
_____________________________________________________________________________

Уполномоченным представителем заявителя является  ________________________ФИО,
 действующий на основании ____________________________________________________.
                                                                                  (устава, доверенности)
Представителем на общих собраниях СПССПК «………….» от имени ______________________________________________________________________ является
                                                                    (наименование организации)
_____________________________________________________________________________.		                                 (ФИО представителя)
о представителе сообщаем следующее:

	1
	Дата рождения

	2
	Место работы

	3
	Должность

	4
	Место жительства: фактическое и согласно регистрации

	5
	Адрес для письменных уведомлений

	6
	Рабочий телефон

	7
	Домашний телефон

	9
	Паспорт: серия
                номер

	10
	Дата выдачи

	11
	Кем выдан

Обязуемся своевременно сообщать об изменении указанных данных.
К заявлению прилагаются:
         1. Копия свидетельства о государственной регистрации (ЕГРЮЛ)
         2. Копия учредительных документов (Устав)
         3. Выписка из ЕГРЮЛ
4. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет;
5. Копия протокола об избрании руководителя;
6. Копия решения общего собрания, на котором принято решение вступления в СПоК…
7. Формы, подтверждающие статус сельхозтоваропроизводителя: Форма 6-АПК, Бухгалтерский баланс, Отчет о финансовых показателях за последний квартал.

Руководитель 	________________________ /_________________/
	М.П.

Уполномоченный представитель заявителя ознакомлен(а) с Уставом и внутренними нормативными документами кооператива

Дата _____  Подпись _______________  Расшифровка___________

Решение органов управления о приеме в члены кооператива:
Решение Правления принять/не принять протокол № ____ от «__»_____________20__г.

Решение Наблюдательного совета: утвердить/не утвердить решение Правления о приеме в Кооператив протокол №____ от «__» ____________ 20__ г.

С обязательствами кооператива на « _____ »_______________ ___г. уполномоченный представитель заявителя ознакомлен(а)  в следующем объеме:
____________________________________________________________________________
(указать размер кредиторской задолженности)

Дата	_____________	Подпись ____________ Расшифровка___________

Скачано с официального сайта ревизионного союза «Вятка» https://vyatkaexpert.ru
3

При размещении данного материала на других сайтах, ссылка на первоисточник обязательна.